
Cittadella Universitaria di Monserrato 
SP 8, Km 0.700- 09042, Monserrato, Cagliari 

 

Determina a contrarre semplificata ex art. 32, co. 2, D.Lgs. n. 50/2016 -AFFIDAMENTO DIRETTO ex 
art. 1, co.2 lett. a) D.L.76/20 convertito in L. n. 120 del 2020, aggiornata al D.L. 77/2021 N°85 del 
28/07/2021- "Pierce Hela Protein Digest Standard, 20 Ug" -Importo a base di gara € 134,00 oltre 
l'IVA- CIG ZF1329EAFE 

 

Università degli Studi di Cagliari 
CeSAR 

Centro Servizi di Ateneo per la Ricerca 
Direttore ad interim prof.ssa Maria Del Zompo 

 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO 

VISTO 

 
VISTO 

 
 

VISTA 

VISTE 

ACCERTATO 

RITENUTO 

CONSIDERATO 
 
 
 

CONSIDERATO 

VISTO 

il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recante Codice dei 
contratti pubblici; 

lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, modificato con D.R. n. 892 
del 14 giugno 2013, pubblicato in G.U. n. 159 del 9 luglio 2013; 

il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
in particolare l'art. 62 intitolato "Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture"; 

la necessità di acquistare il prodotto “Pierce Hela Protein Digest 
Standard, 20 Ug” per le esigenze del laboratorio di genomica del CeSAR; 

le dichiarazioni del referente dello strumento Orbitrap Elite, Prof.ssa 
Tiziana Cabras, che sottoscrive la necessità di acquistare i suddetti 
prodotti essendo gli unici fungibili per le garantire la funzionalità dello 
strumento; 

che sulle piattaforme Consip e CAT Sardegna non sono presenti 
convenzioni attive per la fornitura di quanto richiesto; 

di procedere all’affidamento del servizio per importo sotto soglia ex art. 
1, co.2 lett. a) D.L.76/20 convertito in L. n. 120 del 2020, aggiornata al 
D.L. 77/2021 

che all'operatore economico " Life Technologies Italia - Via Tiepolo 18 - 
20900 MONZA –MB CF e PI 12792100153” sarà richiesta 
l’autocertificazione del possesso dei requisiti generali di cui all'art. 80 e il 
patto d'integrità debitamente firmato; 

che l'importo della fornitura è di € 163,48 IVA inclusa e che tale importo 
trova copertura nella voce COAN: A.06.01.05.01.01.01- UA.00.39; 

che la Dott.ssa Janira Pisano tel. 070-6756678 e-mail 
japisano@amm.unica.it è stata individuata quale Responsabile unico del 
procedimento e delegato alla stipula del contratto; 

 

DISPONE 
 
 

ART. 1 
di affidare la fornitura del prodotto “PIERCE HELA PROTEIN DIGEST STANDARD, 20 UG” all'operatore economico 
Life Technologies Italia - Via Tiepolo 18 - 20900 MONZA -MB  CF e PI 12792100153 per un importo contrattuale di 
€ 134,00 oltre l’ IVA 

mailto:japisano@amm.unica.it


2 Cittadella Universitaria di Monserrato 
SP 8, Km 0.700 - 09042, Monserrato, Cagliari 

 

Università degli Studi di Cagliari 
 
 
 
 

ART. 2 
che l'importo di € 163,48 IVA inclusa trova copertura nella voce COAN: A.06.01.05.01.01.01- UA.00.39. 

 
Il Direttore ad interim 

Prof.ssa Maria Del Zompo 
 

Firmato digitalmente 


		2021-07-29T20:17:14+0200
	IT
	Maria Del Zompo




